
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 8. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 17.12.2018

91/8/RM/2018 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna ze 108. až 149. schůze RM z období
2014-2018 a z 1. až 7. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

2621/127/1.2. ze 127. schůze RM - 2. 5. 2018
2683/131 ze 131. schůze RM - 28. 5. 2018
2830/140 ze 140. schůze RM - 6. 8. 2018
2998/149 ze 149. schůze RM - 22. 10. 2018
3/1 z 1. schůze RM - 5. 11. 2018
28/3, 29/3, 30/3 z 3. schůze RM - 19. 11. 2018
56/4, 57/4, 59/4 z 4. schůze RM - 26. 11. 2018
68/5 z 5. schůze RM - 30. 11. 2018
71/6, 75/6/2.1, 77/6, 79/6, 81/6 z 6. schůze RM - 3. 12. 2018

další úkoly trvají.

92/8/RM/2018 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
v souladu s usnesením zastupitelstva  města Slavkov u Brna č. 37/2/ZM/2018 - schvalovat a
provádět změny rozpočtu na rok 2018 do konce roku 2018 k zajištění plynulého hospodaření
města, soubor rozpočtových opatření v předloženém znění takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

87

40 41 4116 5181 17015
IR - Dotace  MMR ČR - Cyklostezka  Slavkov  u Brna  -

Hodějice
7 800

40 41 4116 5181 17016
IR - Dotace  MMR ČR - Cyklostezka  Slavkov  u Brna  -

Hodějice
131 700

40 41 4216 5181 17969
IR - Dotace  MMR ČR - Cyklostezka  Slavkov  u Brna  -

Hodějice
18 666 100

40 41 4216 5181 17968
IR - Dotace  MMR ČR - Cyklostezka  Slavkov  u Brna  -

Hodějice
1 098 100

30 35 8114 5181
FO  -  Splátka  úvěru  -  Cyklostezka  Slavkov  u  Brna  -

Hodějice
-18 733 300

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení položky - nespecifikované rezervy 1 170 400

88
80 81 4116 13015 MěÚ - Zrušení - Dotace sociální pracovníci -436 800

80 81 6171 5011 13015 MěÚ - Zrušení - Osobní náklady sociální pracovníci -436 800

89

30 36 6330 4131
FO  -  Vratka  pol.  -  VHČ  -  projektová  dok.  Bučovická,

Husova 63b 
-617 700

40 41 6171 5169
IR -  BTH - Vratka  pol.  -   projektová  dok.  Bučovická,

Husova 63b 
-617 700

90
30 36 3639 5329 405

FO  -  Vratka  DSO  ŽLaP-  BRKO   -  podíl  města  -

předfinancování
-1 189 600

70 71 6409 5901 405 OVV - Navýšení položky - nespecifikované rezervy 1 189 600



91
20 22 1036 5192 ŽP - MZe ČR - výdaje na odb. lesního hospodáře -22 100

20 22 1036 5192 ŽP - Lesní hospodář 22 100

92

30 36 4116 541 14004 FO - SDH - Dotace ÚN MV ČR 6 100

30 36 5512 5019 541 14004 FO - SDH  - Refundace mezd 2 000

30 36 5512 5156 541 14004 FO - SDH - PHM 4 100

93

40 41 2212 6121 551 IR - Snížení položky - rekonstrukce místních komunikací -106 000

40 41 5512 5171 5411 IR - Oprava plotu u hasičské stanice 53 000

40 41 3315 5169 IR - Provizorní zastřešení hrobky 33 000

40 41 3392 5137 515 IR - Navýšení položky - Centrum Bonaparte 20 000

94
30 35 8115 FO - Snížení FRR 264 000

40 41 3111 5909 IR - Zařazení nové pol. - splátka jistiny - SKR stav s.r.o. 264 000

95
40 41 4222 541 551 IR -  ÚI dotace JMK - hasičská stanice - výměna vrat 461 000

40 41 5512 6122 541 551 IR - Hasičská stanice - výměna vrat 461 000

96
60 61 6115 5021 VV - Navýšení pol. - volby do zastupitel. města - předf. 20 000

60 61 6171 5031 VV - Snížení pol. - osobní náklady -20 000

30 36 1111 FO - Daň z přímů fyzických osob 12 300

97

30 36 1113 FO - Daň z příjmů FO vybíraná srážkou 251 700

30 36 1211 FO - DPH 1 840 200

20 22 1334 ŽP - Odvody za odnětí půdy 73 300

30 36 1341 FO - Poplatek ze psů 1 000

40 41 1343 IR - Poplatek za užív. veř. prostr. 32 400

60 63 1353 DSH - Příjmy za ZOZ - řidičáky 35 800

20 22 1361 ŽP - Správní poplatky 3 900

60 61 1361 VV - Správní poplatky 3 100

60 61 1361 1922 VV - Správní poplatky - cestovní doklady 26 500

60 61 1361 1923 VV - Správní poplatky - občanské průkazy 7 800

60 63 1361 VV - Správní poplatky 192 400

30 36 1361 136141 FO - Správní poplatky VHP 2 500

60 62 1361 ŽÚ - Správní poplatky 20 100

30 36 1381 FO - Daň z hazardních her 2 108 500

30 36 1383 FO - Zrušený odvod z VHP 28 600

60 63 2219 2111 DSH - Příjmy parkovací karty 11 000

20 22 3769 2212 ŽP - Pokuty 40 000

60 63 2223 2212 DSH - Pokuty 13 900

60 63 2223 2212 3156 DSH - Správní řízení - radar 293 200

60 63 2299 2212 DSH - Sankční platby - pokuty 44 200

60 63 2299 2212 3157 DSH - PČR - radar 6 600

60 63 2299 2212 31526 DSH - Příjmy sankční platby - radar 1 024 600

60 61 3639 2212 VV - Sankční platby - pokuty 2 500

40 41 3639 3111 IR - Příjmy z prodeje pozemků 3 500

80 81 6171 2111 MěÚ - Příjmy z vlastní činnosti 2 000

71 71 6409 5901 OVV - Navýšení položky - nespecifikované rezervy 6 081 600

98
71 71 6409 5901 OVV - Snížení položky  - nespecifikované rezervy - 19 000 000

30 35 8115 FO - Změna stavu kátk. prostředků na bankovních účtech 19 000 000

93/8/RM/2018 Rozpočet příspěvkové organizace Technické služby města Slavkov u Brna na rok
2019

I. Rada města projednala
návrh  rozpočtu  na  rok  2019  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70890471



v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2019 Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se
sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70890471 v předloženém
znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO TSMS na rok 2019 v předloženém znění:

SÚ Název SÚ/pojem  Záv. ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

513 Náklady na reprezentaci ZU

518 Ostatní služby ZU

521-528 Osobní náklady ZU

Celkové náklady PO ZU

Ředitel PO je zmocněn k provedení změn rozpočtu s výjimkou změn stanovených závazných
ukazatelů rozpočtu PO. 

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO TSMS na rok 2019 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový plán PO TSMS na rok 2019 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
limit prostředků na mzdy PO TSMS na rok 2019 v předloženém znění.

VII. Rada města schvaluje
plán oprav  PO TSMS na rok 2019 v předloženém znění.

VIII. Rada města schvaluje
plán investic PO TSMS na rok 2019 v předloženém znění.

94/8/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace TSMS

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, se sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70890471
v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Československé armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70890471
v předloženém znění.



95/8/RM/2018 Rozpočet příspěvkové organizace Zámek Slavkov - Austerlitz na rok 2019

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu  na rok 2019 Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace, se sídlem
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320 v předloženém znění a návrh
rozpočtu akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet   na  rok  2019  Zámek  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková  organizace,  se  sídlem
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320 v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu  PO ZS-A na rok 2019 v předloženém znění:

SÚ Název SÚ/pojem  Záv. ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

513 Náklady na reprezentaci ZU

518 Ostatní služby ZU

521-528 Osobní náklady ZU

Celkové náklady PO ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů rozpočtu PO.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO ZS-A na rok 2019 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový plán PO ZS-A na rok 2019 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
limit prostředků na mzdy PO ZS-A na rok  2019 v předloženém znění.

VII. Rada města schvaluje
plán oprav PO ZS-A na rok 2019 v předloženém znění.

VIII. Rada města schvaluje
plán investic PO ZS-A na rok 2019 v předloženém znění.

96/8/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Zámek Slavkov - Austrelitz

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace,
se  sídlem Palackého  náměstí  1,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČO 00373320  v  předloženém
znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje



střednědobý výhled rozpočtu Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace, se sídlem
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320 v předloženém znění.

97/8/RM/2018 Rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Komenského na rok 2019

I. Rada města projednala
návrh  rozpočtu  na  rok  2019  Základní  škola  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270931 v
předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2019 Základní škola Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270931 v předloženém
znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené  závazné  ukazatele  rozpočtu  PO ZŠ  Komenského  na  rok  2019 v  předloženém
znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních
příjmů PO

ZU

Ředitel PO je zmocněn k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn stanovených závazných
ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO ZŠ Komenského na rok 2019 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
plán oprav PO ZŠ Komenského na rok 2019 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
plán odpisů PO ZŠ Komenského na rok 2019 v předloženém znění.

VII. Rada města schvaluje
plán investic ZŠ Komenského na rok 2019 v předloženém znění.

98/8/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Komenského

I. Rada města projednala
návrh  střednědobého  výhledu  rozpočtu   Základní  škola  Komenského  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO



46270931 v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu   Základní  škola  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270931 v
předloženém znění.

99/8/RM/2018 Rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Tyršova na rok 2019

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu na rok 2019 Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
se sídlem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270949 v předloženém znění a návrh
rozpočtu akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2019 Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se
sídlem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270949 v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO ZŠ Tyršova na rok 2019 v předloženém znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních
příjmů PO

ZU

Ředitel PO je zmocněn k provádění změn rozpočtu s výjimkou změn stanovených závazných
ukazatelů. 

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO ZŠ Tyršova na rok 2019 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
odpisový plán PO ZŠ Tyršova na rok 2019 v předloženém znění.

VI. Rada města schvaluje
plán oprav PO ZŠ Tyršova na rok 2019 v předloženém znění.

VII. Rada města schvaluje
plán investic PO ZŠ Tyršova na rok 2019 v předloženém znění.

100/8/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Tyršova

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu  Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková



organizace, se sídlem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270949 v předloženém
znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý  výhled  rozpočtu  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 46270949 v předloženém
znění.

101/8/RM/2018 Rozpočet příspěvkové organizace MŠ Zvídálek na rok 2019

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu na rok 2019 Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u
Brna, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO 71002391 v předloženém znění a návrh rozpočtu akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2019 Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO
71002391 v předloženém znění. 

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO MŠ Zvídálek na rok 2019 v předloženém znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních
příjmů PO

ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO MŠ Zvídálek na rok 2019 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
plán oprav PO MŠ Zvídálek na rok 2019 v předloženém znění.

102/8/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Zvídálek

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu  Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495,
Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace,  se  sídlem  Komenského  náměstí  495,  684  01
Slavkov u Brna, IČO 71002391 v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje



střednědobý výhled rozpočtu Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u
Brna, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO 71002391 v předloženém znění.

103/8/RM/2018 Rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecké školy Františka France na rok
2019

I. Rada města projednala
návrh  rozpočtu  na  rok  2019 Základní  umělecká  škola  Františka  France Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 525, 684 01 Slavkov u Brna, IČO
47411619 v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2019 Základní umělecká škola Františka France Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 525, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 47411619 v
předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO ZUŠ na rok 2019 v předloženém znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních
příjmů PO

ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů.

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO ZUŠ na rok 2019 v předloženém znění.

V. Rada města schvaluje
plán oprav PO ZUŠ na rok 2019 v předloženém znění.

104/8/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Františka France

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní umělecká škola Františka France Slavkov u
Brna, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 525, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO 47411619 v předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled  rozpočtu Základní  umělecká škola  Františka France Slavkov u Brna,
příspěvková  organizace,  se  sídlem  Komenského  náměstí  525,  684  01  Slavkov  u  Brna,



IČO 47411619 v předloženém znění.

105/8/RM/2018 Rozpočet příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže na rok 2019

I. Rada města projednala
návrh rozpočtu na rok 2019 Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se
sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70285217 v předloženém
znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
rozpočet na rok 2019 Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se sídlem
Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70285217 v předloženém znění.

III. Rada města schvaluje
stanovené závazné ukazatele rozpočtu PO DDM na rok 2019 v předloženém znění:

SÚ Název SÚ/pojem
 Záv.

ukazatel

502 Spotřeba energie ZU

511 Opravy a udržování ZU

518 Ostatní služby ZU

Celkové náklady hrazené z příspěvku města a z vlastních
příjmů PO

ZU

Ředitelka  PO  je  zmocněna  k  provádění  změn  rozpočtu  s  výjimkou  změn  stanovených
závazných ukazatelů. 

IV. Rada města schvaluje
plán tvorby a čerpání fondů PO DDM na rok 2019 v předloženém znění.

106/8/RM/2018 Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže

I. Rada města projednala
návrh střednědobého výhledu rozpočtu Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna,  příspěvková
organizace, se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70285217 v
předloženém znění a návrh akceptuje.

II. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
se sídlem Komenského náměstí 495, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 70285217 v předloženém
znění.

107/8/RM/2018 Infrastruktura ul. Lesní - projekt DSP

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  na  vypracování  projektové  dokumentace  pro  stavební  povolení



veřejné infrastruktury na ulici Lesní ve Slavkově u Brna se společností knesl kynčl architekti
s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno, IČ: 47912481 dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  vypracování  projektové  dokumentace  pro
stavební  povolení  veřejné  infrastruktury  na  ulici  Lesní  ve  Slavkově  u  Brna  se
společností  knesl  kynčl  architekti  s.r.o.,  Šumavská  416/15,  602  00  Brno,  IČ:
47912481 dle předloženého návrhu.

Termín: 31.12.2018

108/8/RM/2018 Žádost o zkrácení doby předplaceného nájemného - pan Lepka

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 k dohodě o finančním vypořádání prokazatelně vynaložených nákladů
na  stavební  úpravy  nad  rámec  drobných  oprav  ze  dne  09.12.2015,  uzavřené  s  panem
Aloisem Lepkou, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  obsahujícího ponížení  původní
umořované částky o 41.763 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření dodatku č. 3 k dohodě o finančním vypořádání s panem Aloisem
Lepkou.

Termín: 31.12.2018

109/8/RM/2018 Výměna bytu ze zdravotních důvodů

I. Rada města schvaluje
výměnu bytu panu Jiřímu Odehnalovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  ze zdravotních důvodů. 

II. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s panem Jiřím Odehnalem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na pronájem
bytu č. 2, Litavská 1498, Slavkov u Brna, za podmínky uvolnění bytu č. 6, Litavská 1497,
Slavkov u Brna.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s panem Odehnalem.

Termín: 31.1.2019

110/8/RM/2018 Záměr pronájmu

I. Rada města schvaluje



zveřejnění  záměru pronájmu prostor  sloužících  k  podnikání  -  kanceláře  č.  41 o  celkové
výměře 18,40 m2 ve II. NP administrativní budovy Koláčkovo náměstí 727, Slavkov u Brna.
Nájemní  smlouva  bude uzavřena  na  dobu neurčitou  s  výpovědní  lhůtou  jeden  měsíc  a

nájemné stanoveno ve výši 1.000 Kč/m2/rok.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu kanceláře č. 41.

Termín: 21.12.2018

111/8/RM/2018 Žádost o snížení nájemného

I. Rada města materiál odkládá

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit ve spolupráci s TSMS revizi nájemní smlouvy.

Termín: 15.1.2019

112/8/RM/2018 Smlouva o pronájmu sportoviště v areálu koupaliště

I. Rada města schvaluje
uzavření předložené nájemní smlouvy mezi městem, Technickými službami Slavkov u Brna,
příspěvková organizace, se sídlem Čsl. armády 1676, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 70890474
a  SK Beachvolleyball Slavkov, spolek, se sídlem Lidická 298, 684 01 Slavkov u Brna, IČ:
61730149. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření předložené nájemní smlouvy. 

Termín: 31.12.2018

113/8/RM/2018 Smlouvy o pronájmu zámecké restaurace a restaurační zahrádky na nádvoří zámku

I. Rada města schvaluje
uzavření  předložených  nájemních  smluv  mezi  městem,  Zámkem  Slavkov-Austerlitz,
příspěvková organizace, se sídlem Palackého nám. 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 00373320
a CORIDA CZ,  s.r.o.,  se sídlem Královická 1607/54, 100 00 Praha 10, IČ: 27911713, na
pronájem prostor zámecké restaurace a restaurační zahrádky. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi



1.1. zajistit uzavření předložených nájemních smluv. 

Termín: 15.1.2019

114/8/RM/2018 Rozšíření smlouvy o pronájmu Radnice VERA

I. Rada města schvaluje
rozšíření smlouvy o pronájmu IS Radnice VERA podle Dodatku č.4 ke smlouvě SWRp/14/67
ze  dne  3.11.2014  o  udělení  Licence  k  užití  formou  pronájmu  a  podpoře  provozu
programového vybavení Radnice VERA s firmou VERA, spol. s r.o. se sídlem Lužná 2, 16000
Praha 6 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  podpis  Dodatku  č.4  ke  smlouvě  SWRp/14/67  ze  dne  3.11.2014  o
udělení  Licence  k  užití  formou  pronájmu  a  podpoře  provozu  programového
vybavení Radnice VERA s firmou VERA, spol. s r.o. se sídlem Lužná 2, 16000 Praha 6
v předloženém znění.

Termín: 31.1.2019

115/8/RM/2018 Vysoušeče - podmínky zapůjčení

I. Rada města bere předloženou informaci na vědomí,
souhlasí  s  navrženými  podmínkami  pro  zabezpečení  zapůjčování,  údržby  a  uskladnění
vysoušečů a pověřuje odbor kancelář tajemníka zapůjčováním vysoušečů.

116/8/RM/2018 Zvýšení odměn pro matrikářky za práci konanou při provádění svatebních obřadů a
vítání občánků

I. Rada města schvaluje
zvýšení odměn matrikářkám za svatební obřady a vítání občánků v navržené výši s platností
od 01.01.2019.

117/8/RM/2018 Metodika projektového řízení

I. Rada města schvaluje
předloženou Metodiku projektového řízení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit od 1.1.2019 postupnou implementaci systému projektového řízení v souladu
se schválenou metodikou.

Termín: 31.1.2019



III. Rada města stanoví
Mgr. Bohuslava Fialu, tajemníka MěÚ, programovým manažerem podle schválené Metodiky
projektového řízení.

118/8/RM/2018 Projekt Důstojné pracoviště ve veřejné správě

I. Rada města schvaluje
zapojení  městského úřadu do projektu  Důstojné pracoviště  ve  veřejné správě a  k  tomu
účelu uzavření  předloženého Memoranda mezi městem a Fondem dalšího vzdělávání,  Na
Maninách 876/7,170 00 Praha 7, IČO 00405698.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  uzavření  schváleného  Memoranda  mezi  městem  a  Fondem  dalšího
vzdělávání, Na Maninách 876/7,170 00 Praha 7, IČO 00405698 a následně zajistit
realizaci projektu.

Termín: 31.1.2019

119/8/RM/2018 Ankteta Sportovec roku 2018 - nominace

I. Rada města uděluje
tituly  "Sportovec  roku"  a  čestná  uznání  následujícím  nominantům  v  jednotlivých
kategoriích: Ondřej Slezák, Lukáš Boček, Isabela Hortová, Tomáš Kolofík, SK Slavkov u Brna
- družstvo dorostu, TeamGym, Miroslav Přibyl, Jana Matuštíková

120/8/RM/2018 Rozpočtové opatření TSMS č.19/2018

I. Rada města schvaluje
čerpání rezervního fondu ve výši 131.580,-Kč a napojení na rozpočet TSMS k dalšímu rozvoji
v hlavní činnosti dle rozpočtového opatření TSMS č.19/2018 dle přílohy.

121/8/RM/2018 Rozpočtové opatření ZS . A č. 9

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 9  Zámku Slavkov-Austerlitz, příspěvková organizace, v předloženém
znění

122/8/RM/2018 Rozpočtové opatření ZS - A č. 10

I. Rada města schvaluje
rozpočtové  opatření  č.  10   Zámku  Slavkov-Austerlitz,  příspěvková  organizace,  v
předloženém znění

123/8/RM/2018 Ceník ZS-A pro rok 2019



I. Rada města schvaluje
ceník  služeb  Zámku  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvkové  organizace  pro  rok  2019,  v
předloženém znění.

124/8/RM/2018 Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací  Zámek Slavkov - Austerlitz  a
Technické služby města Slavkov u Brna

I. Rada města určuje
platy  pro  ředitelku  Zámku  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková  organizace,  a  pro  ředitele
Technických služeb města Slavkov u Brna, příspěvková organizace, ve výši dle přílohy k této
zprávě.

125/8/RM/2018 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení

I. Rada města určuje
platy ředitelům škol a školských zařízení zřízených městem Slavkov u Brna dle předloženého
návrhu s účinností od 1. ledna 2019.

II. Rada města vydává
platové výměry ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Slavkov u Brna v
předloženém znění s účinností od 1.ledna 2019.

126/8/RM/2018 DDM - Uzavření provozu v době vánočních prázdnin

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o uzavření provozu  Domu dětí a mládeže Slavkov u Brna v termínu 24.12. 2018 - 4.1. 2019.

127/8/RM/2018 Termíny a program RM a ZM na I. pololetí roku 2019

I. Rada města schvaluje
předložený návrh termínů a programu schůzí rady města a zasedání zastupitelstva města na
I. pololetí roku 2019.

128/8/RM/2018 MŠ Zvídálek - přerušení provozu

I. Rada města bere na vědomí
přerušení  provozu  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  příspěvková
organizace ve dnech 3.1.2019 a 4.1.2019.


